



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DULONG FINE JEWELRY A/S
NY ØSTERGADE 9 4., 1101 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2023

Christian Hoff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dulong Fine Jewelry A/S Ny Østergade 9 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 32 28 25 98 Stiftet: 26. juni 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Dulong Hoff, formand Anja Camilla El-idrissi Pedersen-Alajdi Marianne Dulong Hoff
Direktion	Marianne Dulong Hoff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af smykker samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 er ikke tilfredsstillende, men vi er stadig i gang med en omstilling af virksomheden, som indebærer investeringer. Takket være vores dygtige medarbejdere, forventer vi et bedre resultat for 2023, på trods af de usikre makroøkonomiske udsigter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.575.868	8.795.408
Personaleomkostninger.....	1	-7.471.686	-6.858.404
Af- og nedskrivninger.....		-936.168	-1.005.389
DRIFTSRESULTAT		-4.831.986	931.615
Finansielle indtægter.....		12.941	1.140
Finansielle omkostninger.....	2	-480.373	-344.936
RESULTAT FØR SKAT		-5.299.418	587.819
Skat af årets resultat.....	3	1.163.728	-132.240
ÅRETS RESULTAT		-4.135.690	455.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.135.690	455.579
I ALT		-4.135.690	455.579

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Rettigheder.....		453.667	619.667
Immaterielle anlægsaktiver.....		453.667	619.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.064.207	3.599.252
Materielle anlægsaktiver.....		3.064.207	3.599.252
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Depositum.....		703.320	685.115
Finansielle anlægsaktiver.....		708.320	690.115
ANLÆGSAKTIVER.....		4.226.194	4.909.034
Råvarer og hjælpematerialer.....		9.932.454	9.667.924
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.451.547	8.919.540
Varebeholdninger.....		17.384.001	18.587.464
Varedebitorer.....		1.010.750	1.876.417
Udskudt skatteaktiv.....		3.525.216	4.337.786
Andre tilgodehavender.....		20.393	29.037
Periodeafgrænsningsposter.....		231.781	89.763
Tilgodehavender.....		4.788.140	6.333.003
Likvide beholdninger.....		16.779	467.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.188.920	25.387.856
AKTIVER.....		26.415.114	30.296.890
PASSIVER			
Anpartskapital.....		1.055.862	1.055.862
Overført overskud.....		3.091.826	2.227.515
EGENKAPITAL.....		4.147.688	3.283.377
Anden gæld.....		445.439	333.511
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	445.439	333.511
Gæld til pengeinstitutter.....		3.649.192	1.310.741
Factoring.....		599.020	699.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.369.993	1.284.315
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.350.471	18.354.542
Anden gæld.....		2.853.311	5.030.589
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.821.987	26.680.002
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.267.426	27.013.513
PASSIVER.....		26.415.114	30.296.890
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.055.862	2.227.516	3.283.378
Forslag til resultatdisponering.....		-4.135.690	-4.135.690
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		5.000.000	5.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	1.055.862	3.091.826	4.147.688

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	17		
Løn og gager.....	6.429.052	6.025.448		
Pensioner.....	868.679	681.774		
Andre omkostninger til social sikring.....	173.955	151.182		
	7.471.686	6.858.404		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	190.112	205.737		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	290.261	139.199		
	480.373	344.936		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	-1.163.728	132.240		
	-1.163.728	132.240		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	507.506	62.067	271.444	333.511
	507.506	62.067	271.444	333.511

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	47.627	51.956	
Mellem 1 og 5 år.....	0	47.627	
	47.627	99.583	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	1.509.534	1.815.556	
Mellem 1 og 5 år.....	1.218.681	2.203.024	
	2.728.215	4.018.580	
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lille Fix Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 3.649 tkr. har virksomheden givet virksomhedspant på nominelt 7.400 tkr. Den bogførte værdi på aktiverne udgør pr. balancedagen:			
		kr.	
Varedebitorer.....		1.010.750	
Varebeholdninger.....		17.384.001	
Rettigheder og goodwill.....		453.667	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.064.207	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 599 tkr. er der ydet pant i tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi udgør pr. balancedagen i alt 822 tkr.			
Særlige poster			7
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Kompensation Covid-19.....	0	1.034.198	
	0	1.034.198	
